Rybnik, dnia 20.02.2023  r
Odpowiedź na pytania
Dotyczy: Postępowania przetargowego dla przedsięwzięcia pn. „Zaprojektowanie i budowa tożsamego z obecnie eksploatowanym, układu kogeneracyjnego do skojarzonej produkcji energii elektrycznej i cieplnej oraz nowej komory fermentacyjnej wraz z niezbędną infrastrukturą na oczyszczalni ścieków w Rybniku-Orzepowicach należącej do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w  Rybniku” 

W związku z pytaniami skierowanymi do PWiK Sp. z o.o. odnośnie                                            w/w postępowania przekazujemy Państwu pytania Wykonawcy wraz z odpowiedziami.                                            Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowaniu oferty przetargowej.
Pytanie nr 1:

Prosimy o udostępnienie archiwalnej mapy lokalizacyjnej
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, iż na schemacie znajdującym się w załączniku nr 1 zostało wskazane orientacyjne usytuowanie obiektów.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający jest w posiadaniu decyzji środowiskowej? Jeśli tak, prosimy o jej udostępnienie
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie posiada decyzji środowiskowej. 

Pytanie nr 3: 

Prosimy o udostępnienie archiwalnej dokumentacji dot. obecnie eksploatowanego, układu kogeneracyjnego do skojarzonej produkcji energii elektryczne j i cieplnej oraz komory fermentacyjnej.
Odpowiedź Zamawiającego: 
Przedmiotowa dokumentacja znajduje się w Załączniku nr 4A-F.

Pytanie nr 4: 

Czy na terenie objętym inwestycją obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego? Jeśli nie, to czy Zamawiający jest w posiadaniu decyzji lokalizacyjnej? Prosimy o jej udostępnienie.
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak, teren jest objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.

Pytanie nr 5: 
Prosimy o udostępnienie archiwalnych badań geologicznych i/lub geotechnicznych dla terenu objętego inwestycją.
Odpowiedź Zamawiającego: 
Przedmiotowe badania znajdują się w Załącznik nr 2 A-D
Pytanie nr 6: 

Prosimy o przekazanie operatu ppoż obowiązującymi na terenie oczyszczalni wraz z zaznaczonymi strefami zagrożenia wybuchem.
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie posiada operatu p.poż. Miejsca występowania zagrożenia wybuchem na terenie OŚ Rybnik zostały wskazane w treści załącznika  nr 9. 
